
Администрация муниципального района 

 «Могочинский район» 

Забайкальского края 

 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ 

 

г. Могоча 

 

№  137                                                                                        от  15.09.2022 года 

 

Об утверждении муниципального плана работы и целевых показателей 

по реализации I этапа Концепции развития дополнительного 

образования детей до 2030 года в Могочинском районе 

 

 Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 

31 марта 2022 года № 678-р, распоряжения Правительства Забайкальского 

края от 18 августа 2022 года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый муниципальный план работы по реализации I 

этапа (2022-2024 годы) Концепции развития дополнительного 

образования детей до 2030 года в Могочинском районе. 

2. Утвердить прилагаемые целевые показатели реализации концепции 

развития дополнительного образования детей до 2030 года в 

Могочинском районе. 

 

 

 

 

 

И.о. председателя Комитета образования                           Е.А. Володина 

 


